


**ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 19 ABR 2018**

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán UACI del Hospital de Ahuachapán	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 18 de Abril del 2018	No.Orden:29/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		TEL: 2284-4352
DISESA TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	ADQUISICION DE PRODUCTOS DE FERRETERIA	-	-
300	Cada Uno	70212415 - ANCLA PLASTICA DE 1/4" X 1 1/2"	\$0.01	\$3.00
33	Cada Uno	70211011 - VALVULA DE ENTRDA / TANQUE INODORO, FUID MASTER	\$6.50	\$214.50
15	Cada Uno	70211052 - VALVULA DE BOLA 1/2" GENEBRE	\$3.75	\$56.25
20	Cada Uno	70211291 - NIPLÉ H° GALVANIZADO 1/2" T. ROSCA	\$0.20	\$4.00
250	Cada Uno	70212385 - PERNO C/HEX TODO ROSCA 1/4" X 1" C/ARANDELA PLANA Y TUERCA	\$0.15	\$37.50
10	Cada Uno	70210039 - TABLONCILLO CEDRO 4 VARAS	\$50.00	\$500.00
5	Cada Uno	70213315 - BROCHA DE 2" PRETUL	\$0.60	\$3.00
4	Metro Cúbico	70208125 - ARENA DE RIO	\$20.00	\$80.00
50	Metro	70225093 - CADENA GALV 3/16"	\$1.50	\$75.00
4	Cada Uno	70211405 - RESUMIDERO METAL 4" TAIWAN	\$2.00	\$8.00
4	Cada Uno	70208122 - PORCELANA P/EMBOQUILLADO DE PISO	\$7.00	\$28.00
10	Cada Uno	80601080 - LIQUIDO DESTAPA CAÑERIA SUPER Q	\$3.30	\$33.00
6	Cada Uno	70210083 - TABLA DE CEDRO 4 VARAS (1/2" VARA DE ANCHO) 40 CMT DE ANCHO	\$58.00	\$348.00
10	Cientos	70212425 - TORNILLO P/TABLA ROCA 2"	\$2.00	\$20.00
33	Libra	70212798 - ELECTRODO 3/32" 6013 PUNTO AMARILLO TROYA	\$1.10	\$36.30
4	Cada Uno	70211375 - VALVULA DE BOLA 2" GENEBRE	\$34.00	\$136.00
8	Cada Uno	70211063 - MANECILLA P/DUCHA METAL, CAPUCHON	\$2.00	\$16.00
-	-	ADMINISTRADOR DE O/C ING. JORGE ARTURO CHICAS	-	-
-	-	TOTAL.....	-	\$1,598.55

SON: Mil Quinientos Noventa Y Ocho 55/100 Dólares

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 1– Fondo General.

* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%

* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%

* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones

* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán

* Forma de pago a crédito

* Tiempo de entrega: **7 días hábiles.**

* Coordinar entrega con: Guardalmacén al **2445-6868**

LUGAR DE ENTREGA : ALMACEN

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



Dr. Rizardo Augusto Góchez Barraza.
Director



Ing. Adolfo Ernesto Lemus P.
Jefe UACI



Firma y Sello del Suministrante